
                                                   
                                           УКРАЇНА 

                ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

               V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ 

   

          РІШЕННЯ № 1802     

19.03.2024 м. Хуст 

 
Про дострокове припинення 

повноважень старости Крайниківського 

старостинського округу та звільнення 

старости Ваканич Марини Василівни  

 

Розглянувши заяву Ваканич Марини Василівни, старости 

Крайниківського старостинського округу, про складання нею повноважень 

старости, відповідно до п. 6-1 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» , п. 1 ст. 36 Кодексу Законів про працю України, 

керуючись рішенням № 214 від 31.03.2021р. «Про затвердження положення про 

старосту Хустської територіальної громади», Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Припинити достроково повноваження старости Крайниківського 

старостинського Ваканич Марини Василівни за  її особистою заявою про 

складання нею повноважень. 

2. Звільнити Ваканич Марину Василівну із займаної посади у зв’язку з 

достроковим припиненням повноважень 19 березня 2024 року за угодою сторін, 

відповідно до п.1 ст. 36 Кодексу Законів про працю України. 

3. Виключити Ваканич Марину Василівну з персонального складу 

виконавчого комітету Хустської міської ради. 

4. Ваканич Марині Василівні передати закріплені за нею матеріальні 

цінності та гербову печатку керуючому справами виконавчого комітету 

Хустської міської ради Маханець Г.В. з оформленням відповідного акту. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію із 

гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів. 

 

В.о. міського  голови           Василь ГУБАЛЬ 

 


